
【成　年　男　子】 8月１７日（土）10：00試合開始　　　　Ａ・Ｂ：船橋市総合体育館

【成　年　女　子】 8月１７日（土）10：00試合開始　　　　Ｃ・Ｄ：船橋市総合体育館
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令和元年8月１７日（土）～１８日（日）

Ａ・Ｂ：船橋市総合体育館

令和元年8月１７日（土）～１８日（日）

C・D：船橋市総合体育館

代表

代表

代表

代表
８・１８
Ｄ５

８・１８
Ｃ２

８・１８
Ｄ３

８・１８
Ｃ３

7

８・１７
Ａ１

８・１７
Ｂ１

８・１７
Ｂ２

８・１７
Ｃ１

８・１７
Ｄ１

８・１７
Ｄ２

5

6群 馬 県

山 梨 県

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

８・１８
Ｄ４

東 京 都

栃 木 県

山 梨 県

千 葉 県

群 馬 県

神 奈 川 県

埼 玉 県

東 京 都

神 奈 川 県

埼 玉 県

千 葉 県

栃 木 県

第74回国民体育大会関東ブロック大会 バレーボール競技組合せ表

【少　年　男　子】

【少　年　女　子】
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